

Årsredovisning för
Leading People Europe AB

556925-2348

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Birgitta Söderberg
Verkställande direktör

2026-03-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Leading People Europe AB, 556925-2348, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver ledarskaps- och organisationsutveckling

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har verksamheten haft en betydligt lägre beläggning än föregående år varför nettoomsättningen har minskat.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kkr 2022
Nettoomsättning	206	478	388	752
Resultat efter finansiella poster	-138	74	-179	-390
Soliditet %	90,4	86,5	90	86,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	276 492	55 189
Balanseras i ny räkning		55 189	-55 189
Årets resultat			2 471
Belopp vid årets utgång	50 000	331 681	2 471

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	331 681
Årets resultat	2 471
Summa	334 152
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	334 152
Summa	334 152

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		205 731	478 133
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		205 731	478 133
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-15 204	-81 528
Övriga externa kostnader		-86 612	-113 361
Personalkostnader	2	-234 791	-216 538
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 613	0
Summa rörelsekostnader		-345 220	-411 427
Rörelseresultat		-139 489	66 706
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 263	7 746
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26	26
Summa finansiella poster		1 237	7 772
Resultat efter finansiella poster		-138 252	74 478
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		146 000	0
Summa bokslutsdispositioner		146 000	0
Resultat före skatt		7 748	74 478
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 277	-19 289
Årets resultat		2 471	55 189

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	43 067	0
Summa materiella anläggningstillgångar		43 067	0
Summa anläggningstillgångar		43 067	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		55 500	50 875
Övriga fordringar		11 493	12 916
Summa kortfristiga fordringar		66 993	63 791
Kassa och bank			
Kassa och bank		372 662	572 060
Summa kassa och bank		372 662	572 060
Summa omsättningstillgångar		439 655	635 851
SUMMA TILLGÅNGAR		482 722	635 851

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		331 681	276 492
Årets resultat		2 471	55 189
Summa fritt eget kapital		334 152	331 681
Summa eget kapital		384 152	381 681
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		66 000	212 000
Summa obeskattade reserver		66 000	212 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 764	13 000
Skatteskulder		0	2 155
Övriga skulder		22 606	19 815
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 200	7 200
Summa kortfristiga skulder		32 570	42 170
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		482 722	635 851

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	89 918	89 918
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	51 680	
Utgående anskaffningsvärden	141 598	89 918
Ingående avskrivningar	-89 918	-89 918
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-8 613	
Utgående avskrivningar	-98 531	-89 918
Redovisat värde	43 067	0

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-05

Stockholm

Birgitta Söderberg 2026-03-12
Birgitta Söderberg Datum
Verkställande direktör

Roger Söderberg 2026-03-12
Roger Söderberg Datum
Styrelseordförande